АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЕРВОМАЙСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ  ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ  БОЛЮГИ

ПЕРВОМАЙСКОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018 года №-99

с.Первомайское

О внесении изменений в Постановление

№ 118 от 22.12.2017 г. «Об утверждении правил

отнесения расходов бюджета Первомайского

сельского поселения на соответствующие целевые

статьи, направлений расходов и перечня кодов

целевых статей расхода бюджета Первомайского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства

Финансов РФ от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации РФ», администрация Первомайского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление № 118 от 22.12.2017 г. «Об утверждении правил отнесения

расходов бюджета Первомайского сельского поселения на соответствующие целевые статьи,

направлений расходов и перечня кодов целевых статей расхода бюджета Первомайского сельского

поселения», изложив  приложение  № 1, приложение № 3 в новой редакции.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики

Крым на странице Симферопольского района (simfmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные

образования Симферопольского района» подраздел «Первомайское сельское поселение», а также

путем размещения его на информационной доске объявлений, расположенной в здании сельского

совета/администрации по адесу: Республика Крым, Симферопольский район, с.Первомайское,

ул.Ленина, дом 58 и на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым  http://первомайское-адм.рф/.

3.Настоящее постановление вступает в силу  с  момента его обнародования и распространяется  на

правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Первомайского сельского

совета -глава администрации

Первомайского сельского поселения     Н.Н.Сулейманова

http://первомайское-адм.рф/

Приложение № 1

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

от  30 июля  2018 г. № 99

ПРАВИЛА ОТНЕСЕНИЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НА СООТВЕТСТВУЮЩИЕ ЦЕЛЕВЫЕ СТАТЬИ НА 2018 ГОД И НА

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019-2020 ГОДОВ

01 0 00 00000      МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

НА 2018 - 2020 ГОДЫ »

01 1 00 00000 Подпрограмма «Финансовое обеспечение деятельности председателя

Первомайского сельского совета-главы администрации Первомайского сельского поселения»

01 2 01 00000 Подпрограмма «Финансовое обеспечение деятельности администрации

Первомайского сельского поселения»

02   0  00    00000   «Муниципальная программа по передаче части полномочий в сфере культуры

Первомайского сельского поселения на 2018 -2020 годы»

03 0 00 00000 - Муниципальная программа муниципального образования –Первомайское сельское

поселение «Дорожное хозяйство на 2018- 2020 годы»

04 0 00 00000 Муниципальная программа "Благоустройство территории Первомайского  сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым на 2018-2020 годы"

91 0  00 00000  Непрограммные  расходы  бюджета Первомайского сельского поселения

91 4 00 00000 Осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике Крым

отдельных полномочий Республики Крым в сфере административной ответственности

91 5 00 00000 Резервный фонд органов местного самоуправления

91 7 01 00000 Передача полномочий Симферопольскому району по внешнему муниципальному

контролю

91 8 01 00000 Финансовое обеспечение непрограммных расходов, направленных на пополнение

дорожного фонда муниципального образования Симферопольский район Республики Крым

91 9 01 S4990 Строительство (бурение) скважины на территории Первомайского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым

92 0  00 00000  Непрограммные  расходы  бюджета Первомайского сельского поселения

92 3 00 00000   Непрограммные расходы бюджета Первомайского  сельского поселения в сфере

ЖКХ

99 0  00 00000  Непрограммные  расходы  бюджета Первомайского сельского поселения

99 1 00 00000   Непрограммные расходы бюджета  Первомайского сельского поселения в сфере

национальной обороны

99 7 00 00000  Непрограммные расходы бюджета Первомайского сельского поселения в сфере

национальная экономика

Приложение № 3

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

от  30 июля  2018 г. № 99

ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗНИКАЮЩИЕ С 2018 ГОД И НА

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019-2020 ГОДОВ

Код

Наименование целевой статьи расходов

01.0.00.00000

01. 1.01.00210

01. 2. 01.00210

01. 2. 02.00220

02. 0. 00.00000

02. 0. 00.00280

03.0.00.00000

03.0.00.SД880

03.0.00.00240

04.0.00.00000

04.0.00.00290

Муниципальная программа «Совершенствование местного самоуправления в

администрации Первомайского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым на 2018 -2020 годы»

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда в рамках подпрограммного

мероприятия «Материальное обеспечение высшего должностного лица»

подпрограммы «Финансовое обеспечение деятельности   председателя

Первомайского сельского совета-главы администрации Первомайского

сельского поселения»

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда в рамках подпрограммного

мероприятия «Материальное обеспечение муниципальных служащих»

подпрограммы «Финансовое обеспечение деятельности   администрации

Первомайского сельского поселения

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках

подпрограммного мероприятия «Прочие расходы»

Муниципальная программа по передачи части полномочий в сфере культуры

Первомайского сельского поселения на 2018 -2020 годы»

Расходы на финансовое обеспечение мероприятий программного направления

деятельности по передачи части полномочий в сфере культуры

Муниципальная программа муниципального образования Первомайское

сельское поселение "Дорожное хозяйство на 2018-2020 годы"

Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении

дорог общего пользования местного значения

Финансовое обеспечение мероприятий дорожной деятельности в рамках

реализации муниципальной программы  "Дорожное хозяйство на 2018-2020

годы"

Муниципальная программа "Благоустройство территории Первомайского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2018-

2020 годы"

Финансовое обеспечение мероприятий   в рамках реализации муниципальной

программы "Благоустройство территории Первомайского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым на 2018-2020 годы"

Непрограммные расходы бюджета Первомайского сельского поселения

91.5.00.00000

91.5.00.00250

91.4.00.00000

Резервный фонд органов местного самоуправления
Резервный фонд администрации Первомайского сельского поселения

Осуществление переданных органам местного самоуправления в

Код

Наименование целевой статьи расходов

91.4.00.71400

91.6.01.00000

91.6.01.00260

91.7.01.00000

91.7.01.00260

91.8.01.00000

91.8.01.00260

91.9.01S4990

92.3.00.00000

92.3.00.00510

республике Крым отдельных полномочий Республики Крым сфере

Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в

Республике Крым отдельных полномочий Республики Крым в сфере

административной ответственности

Финансовое обеспечение других общегосударственных расходов

Прочие мероприятия непрограммных направлений

Передача полномочий Симферопольскому району по внешнему

муниципальному финансовому контролю

Расходы на реализацию полномочий внешнего муниципального финансового

контроля

Финансовое обеспечение непрограммных расходов, направленных на

пополнение дорожного фонда муниципального образования

Симферопольский район

Расходы на пополнение дорожного фонда муниципального образования

Симферопольский район

Строительство (бурение) скважины на территории Первомайского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

Непрограмные расходы бюджета Первомайского сельского поселения в

сфере жилищного хозяйства

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

99.1.00.00000 Непрограммные расходы бюджета Первомайского сельского поселения в

сфере национальной обороны

99.1.00.51180

99. 7.00.00000

99.7.00.00230

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

Непрограммные  расходы бюджета Первомайского  сельского поселения

в сфере национальной экономики

Расходы на проведение землеустроительных и кадастровых работ